A RUA CAMPINAS; 12,50M EM CURVA, PELO RUMO DIVISA, NA CONFLUENCIA DA RUA CAMPINAS E AV.

DOS TRABALHADORES, CONFRONTANDO COM AS MESMAS; 8,OOM EM RETA PELO RUMO DIVISA,

CONFRONTANDO COM O LOTE 07 DA PROPRIETARIA;

II LOTE 07, DA QUADRA 21, COM AREA DE 322,00M2 (TREZENTOS E VINTE E DOIS METROS

QUADRADOS), QUE CONSTA PENTENCER A FRANCISCA CANDIDA A. QUINTELLA, COM OS SEGUINTES

LIMITES E CONFRONTACES 10,0OM FAZENDO FRENTE PARA A RUA CAMPINAS, DE QUEM OLHA PELA FRENTE

DO TERRENO, CONFINA A DIREITA COM OS LOTES 4, 5 E 6 DA PROPRIETARIA, NUMA EXTENSAO DE 28,50M,

PELA ESQUERDA COM O LOTE 8 DA PROPRIETARIA, NUMA EXTENSAO DE 36,00M, E NOS FUNDOS COM O LOTE

3DS PROPRIETARIA, NUMA EXTENSAO DE 13,16M.

III LOTE 08; DA QUADRA 21, COM AREA DE 335,00M2 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO

METROS QUADRADOS), QUE CONSTA PERTENCER A JOSE BIZAN COM OS..SEGUI.NTE.S LI.MIT.ES.E

CONFRONTACOES: 10,00M FAZENDO FRENTE PARA A RUA CAMPINAS, SE QUEM OMA PELA RENZE AO HERRENO

CONFRME A DIREITA COM O LOTE 7 DO PROPRIETARIO, NUMA EXTENSAO DE 36,0OM PELA ESQUERDA COM O TOTE

9 DO PROPRIETARIO, NUMA EXTENSAO DE 33,50M, E NOS FUNDOS COM O LOTE 21 DO PROPRIETARIO, NUMA

EXTENSAO DE 10,00M;

IV - LOTE 09, DA QUADRA 21, COM AREA DE 335,00M2 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO

METROS QUADRADOS), QUE CONSTA PERTENCER A FRANCISCOOFICIOS .MAZZE.R, COM OS ,S.EGUIN.TES,

LIMITES E CONFRONTACES 10,0OM FAZENDO FRENTE PARA A R.UA AMPLIASSE Q.UE.M O_•.A.PEMXENO

DO TERRENO CONFINA A DIREITA COM O LOTE8 DO PROPRIETARIO, NUMA EXPENSAO PE A*,*M, PE A

[...]

- CONFLUA Q DIREITA COM O LOTE 14 DO PROPRIETARIO, NUMA EXTENSAO DE 33,50M, PELA ESQUERDA COM

OS LOTES 16 E 17 DO PROPRIETRIO NUMA EXTENSO DE 20,0OM; E NOS FUNDOS COM O LOTE 28 DO

PROPRIETARIO, NUMA EXTENSAO DE 10,00M;

XI LOTE 16, DA QUADRA 21, COM AREA DE 257,58M2 (DUZENTOS E CINQUENTA E SETE

METROS QUADRADOS E CINQUENTA E OITO DECIMETROS QUADRADOS QUE CONSTA PERTENCER A JO/IO

GIANDOSO E OUTRO, COM OS SEGUINTES LIMITES E CONFRONTACOES: 2,0OM EM RETA PELO RUMO DIVISA,

CON-FRONTANDO COM A RNA SOROCABA; 16,OEM A DIREITA, EM RETA PELO RUMO DIVISA (TENDO COMO